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BESLUT 
 

Datum för beslut: 
2025-05-05 

Diarienummer: 
 V-2023-0136 2.2

Beslut om hemzoner och gemensamma zoner för avdelningar inom 
verksamhetsstödet 

Beslutet 

Universitetsdirektören beslutar att fastställa hemzoner och gemensamma zoner för avdelningar 
inom verksamhetsstödet enligt bilaga 1. 

Ärendet 

KTH har ett övergripande mål att minska de lokalrelaterade kostnaderna. Målet är att 
verksamhetsstödet på KTH får ett effektivt nyttjande av lokalerna vilket ger en levande 
arbetsmiljö med hög närvarograd i lokalerna. Därför startade projektet lokaloptimering för 
verksamhetsstödet våren 2023 (V-2023-0136 2.2). 

Som grund för det programhandlingsskede som projektet under våren 2025 befinner sig i 
slutfasen av, ligger en förstudie (okt 2023 - mars 2024) som har utrett verksamhetsstödets 
befintliga kontorsfastigheters förutsättningar och begränsningar. Olika övergripande scenarier 
har undersökts och jämförts med tidigare genomförd beläggningsmätning. I förstudien togs 
även en riktlinje fram för planering av arbetsplatser inom verksamhetsstödet. Arbetet i 
förstudieskedet mynnade ut i projektdirektivet Lokaloptimering för verksamhetsstödet som 
beslutades den 12 april 2024 (V-2023-0136 2.2). 

I programhandlingsskedet (april 2024 - april 2025) har riktlinjen tillämpats på de berörda 
lokalerna i form av förslag till hur lokalerna ska inredas och anpassas. Parallellt har ett 
fördjupningsarbete genomförts tillsammans med berörda verksamheter där eventuella särskilda 
verksamhetsbehov identifieras, till exempel samband samt funktioner och rum som riktlinjen 
inte rymmer. Dessa har sammanfattats i en lokallista. Vidare har förslag till inplacering av dessa 
funktioner och rum tagits fram.  

Detta beslut har fattats av universitetsdirektör Kerstin Jacobsson efter skriftlig föredragning 
av projektledare Laila Thulin. Närvarande vid beslutet var biträdande universitetsdirektör 
Fredrik Oldsjö, 2:a biträdande universitetsdirektör Johanna Stellan, ordförande för Tekniska 
högskolans studentkår Gustav Heldt och mötets sekreterare Johan Gerdin. 

Denna handling har hanterats digitalt och är därför inte undertecknad. 

Bilaga 1: Hemzoner och gemensamma zoner för avdelningar inom verksamhetsstödet 

Bilaga 2: Lokaloptimering för verksamhetsstödet - Planer placering verksamheter 
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Sändlista 
 

Avdelningschefer/kanslichefer inom verksamhetsstödet genom ud-ledningsrad@kth.se  

internrevisionen@kth.se 

Expeditionsdatum:  

2025-05-07 

 

 

 

 

 

 

 


